Nombre

DEPARTAMENTO DE MERCADEO -ITLA

PAOLA MARGARITA URDANETA FERRER
ALEXANDER ANTONIO CABRERA LEDESMA
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD -ITLA

ESTEFANY MATEO ECHAVARRIA

DIRECCION DE COMUNICACIONES -ITLA

GEORGE LUIS RIJO CASTRO

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES -ITLA

LUISA ROSANNY FELIZ

ROSAURA ALMONTE CRUZ

ITLA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)

PAGO SUELDO JUNIO 2022: EMPLEADOS TEMPORALES

Género Cargo

F TECNICO
TECNICO

F MONITOR SEGURIDAD

M SOPORTE TECNICO

-n

CONSERIJE
CONSERIJE

n

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

OSVALDO ANTONIO MOTA DE LA CRUZ
JOAN FRANCISCO ROSARIO MESSINA
ALEXIS JOSE VEGAZO FANITH

ERASMO RODRIGUEZ PALMER

ROBERT LEONIDAS RIVERA FLORENTINO
GERALDO YSAAC DIAZ CARELA

HECTOR GABRIEL MONTERO LEBRON
ISAIAS JOSUE CARABALLO LEONARDO
FRANCISCO ALBERTO ROSARIO FERRERAS
RONNY ANTONIO ALVAREZ

DIVISION DE OPERACIONES TIC -ITLA
FREDDY JUNIOR GARCIA PEREZ

ASESOR

ANALISTA PROYECTOS
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
TECNICO EN PROGRAMACION
TECNICO PROGRAMADOR
TECNICO PROGRAMADOR

LTI KL

<

ADMINISTRADOR BASE DE DATOS

VICERRETORIA DE EXTENSION Y DESARROLLO SOCIAL -ITLA

WENDY LISBEL QUEZADA SANCHEZ
DIVISION DE ENFERMERIA -ITLA

MAVEL EMILIA VALDEZ JAVIER

VICERRECTORIA ACADEMICA -ITLA

JULISSA GARCIA GUZMAN

DEPARTAMENTO DE REGISTRO -ITLA
ALEXANDER DE LOS SANTOS

CENTRO DE EXCELENCIA EN MECATRONICA -ITLA
MELVIN ANTONIO CESAR MENA

MARCOS DE LEON MORENO

BENJAMIN ESTEVEZ GARCIA

DIVISION DE ORIENTACION ACADEMICA -ITLA
YAMILE ALEXANDRA GARCIA GARCIA

América Muios Arias
Encargada de Recursos Humanos.

F COORDINADOR (A)

F ENFERMERA

F ASISTENTE

M  TECNICO ADMINISTRATIVO
FACILITADOR

FACILITADOR
FACILITADOR

=LKL

F ASISTENTE

Estatus

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

Desde

MAYO 2022
ABRIL 2022

ABRIL 2022

JULIO 2021

MARZO 2022
MARZO 2022

JUNIO 2022
MARZO 2022
MARZO 2022
JUNIO 2022
JUNIO 2022
JUNIO 2022
MARZO 2022
JUNIO 2022
JUNIO 2022
MARZO 2022
MAYO 2022
ABRIL 2022
MAYO 2022
MAYO 2022
MAYO 2022
MAYO 2022
MAYO 2022

JULIO 2021

Hasta

AGOSTO 2022
JULIO 2022

JULIO 2022

JULIO 2022

JUNIO 2022
JUNIO 2022

AGOSTO 2022
JUNIO 2022
JUNIO 2022
SEPTIEMBRE 2022
SEPTIEMBRE 2022
SEPTIEMBRE 2022
JUNIO 2022
SEPTIEMBRE 2022
SEPTIEMBRE 2022
JUNIO 2022
AGOSTO 2022
JUNIO 2022
AGOSTO 2022
AGOSTO 2022
AGOSTO 2022
AGOSTO 2022
AGOSTO 2022

JULIO 2022

Ingreso Bruto Total Ing.

15,000.00
35,000.00

16,000.00

31,500.00

11,000.00
20,000.00

110,000.00
90,000.00
70,000.00
70,000.00
60,000.00
55,000.00
55,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

70,000.00
50,000.00
35,000.00
80,000.00
40,000.00
75,000.00
75,000.00

75,000.00

24,150.00

15,000.00
35,000.00

16,000.00

31,500.00

11,000.00
20,000.00

110,000.00
90,000.00
70,000.00
70,000.00
60,000.00
55,000.00
55,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

70,000.00
50,000.00
35,000.00
80,000.00
40,000.00
75,000.00
75,000.00

75,000.00

24,150.00

AFP

430.5
1,004.50

459.2

904.05

315.7
574

3,157.00
2,583.00
2,009.00
2,009.00
1,722.00
1,578.50
1,578.50
1,435.00
1,435.00
1,435.00

2,009.00
1,435.00
1,004.50
2,296.00
1,148.00
2,152.50
2,152.50

2,152.50

693.11

ISR

o

o

14,457.62
9,753.12
5,368.48
5,368.48
3,486.68
2,559.68
2,559.68
1,854.00
1,854.00
1,854.00

5,368.48

7,400.87

442.65
6,309.38
6,309.38

6,309.38

0

SFS

456
1,064.00

486.4

957.6

334.4
608

3,344.00
2,736.00
2,128.00
2,128.00
1,824.00
1,672.00
1,672.00
1,520.00
1,520.00
1,520.00

2,128.00
1,520.00
1,064.00
2,432.00
1,216.00
2,280.00
2,280.00

2,280.00

734.16

Otros Desc.

1,168.35
25

1,025.00

5,025.00

1,025.00
2,025.00

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

5,025.00
11,561.72
25

793.36
25

25

25

25

1,025.00

Total Desc.

2,054.85
2,093.50

1,970.60

6,886.65

1,675.10
3,207.00

20,983.62
15,097.12
9,530.48
9,530.48
7,057.68
5,835.18
5,835.18
4,834.00
4,834.00
4,834.00

14,530.48
14,516.72

2,093.50
12,922.23

2,831.65
10,766.88
10,766.88

10,766.88

2,452.27

Neto

12,945.15
32,906.50

14,029.40

24,613.35

9,324.90
16,793.00

89,016.38
74,902.88
60,469.52
60,469.52
52,942.32
49,164.82
49,164.82
45,166.00
45,166.00
45,166.00

55,469.52
35,483.28
32,906.50
67,077.77
37,168.35
64,233.12
64,233.12

64,233.12

21,697.73



